דין ודברים

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך טו • חוברת 1
תמוז תשפ"א • יולי 2021

עורך ראשי
פרופ' דורון מנשה

סגנית עורך בתשע"ט
ענבר כהן

סגני עורך אדמיניסטרטיביים בתש"פ
ימית הלפרין, ארז עודד, טל תמשס

סגנית עורך אדמיניסטרטיבית בתשפ"א
נטע טאובר

חברות וחברי המערכת

גל אברהם, שחר אדרי, יובל אוליאל, איבון היימס, ימית הלפרין, נוי וידה, גיא מסס, הדיל
נאסיף, ארז עודד, הדר עסיס, רן צ'פלין, יעל רוז, טל תמשס

בסיומו של המאמר ביקש המחבר להראות את האופן שבו יישומו של מודל השיקוף, הניצב בתפר שבין דיני המשפחה לדיני החוזים, עשוי לסייע להמיר את חזקת הגיל הרך במודל א-מגדרי, שוויוני, גמיש, פשוט וקל ליישום, שבכווחו להלום, יותר מכל מודל אחר, את טובת הילד ואת ההכרה בחשיבות שמירת זכויותיו השונות. בסיום המאמר קורא המחבר למחוקק לאמץ בשתי ידיים את הצעת החוק המיישמת מודל ייחודי זה, כפי שהוצעה כבר בשנת 2016, היא הצעת חוק הורים וילדיהם, התשע"ו–2016, וזאת בכל הנוגע ליישום בפועל של המודל. במאמר "עירבון להבטחת הוצאות הנתבע בפסיקת בית המשפט העליון בישראל והשפעתו על אנשים החיים בעוני: ניתוח תאורטי ואמפירי", שנכתב על ידי אסף טבקה,

מבקש המחבר לבחון את מוסד העירבון להבטחת הוצאות הנתבע, כפי שהוא מקבל ביטוי בפסיקתו של בית המשפט העליון בישראל.